Gobierno del Estado de Oaxaca

UR: 544 - UNIVERSIDAD DE LA COSTA
UE: 001 -UNIVERSIDAD DE LA COSTA
Estado de Variacion de la Hacienda Pablica

Oaxaca

Del 1" de enero al 30 de septiembre de 2019 y 2018

(Pesos)

._Com:e.pta

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del
Ejercicio
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO

Variaciones de la Hacienda Pablica /
Patrimanio Neto del Ejercicio
RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)

Hacienda Pablica / Patrimonio Neto Final
del Ejercicio 2018

Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto del Ejercicio 2019

ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO

Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto del Ejercicio

RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)

Saldo Neto en la Hacienda Puablica /
Patrimonio 2019

Hacienda :P_(lblic'a_/ Patrimonio

~ Contribuido - . Generado . ~ Ajustes por Cambios de Valor
' Ejerc. Ant. Del Ejercicio .

84,539,588 0 0 0
84,539,588 0 0

0 0 4,832,252 0

0 0 24,481,970 Q

0 0 -19,649,718 0

84,539,588 0 4,832,252 ]

84,539,588 0 0 0
84,539,588 0 0

0 0 23,539,370 o

0 0 23,121,579 0]

0 0 417,791 o

84,539,588 0 23,539,370 ]

sea v e

Cotrerno - Estade

Total

84,539,588
84,539,588

4,832,252
24,481,970

-19,649,718
89,371,840

84,539,588
84,539,588

23,539,370

23,121,579

417,791

108,078,958
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